



കേരള സർക്കാർ  
Government of Kerala  
2017



Regn. No. KERBIL/2012/45073  
dated 5-9-2012 with RNI

Reg. No. KL/TV(N)/634/2015-17

# കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്  
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 6 Vol. VI	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	2017 മേയ് 2 2nd May 2017	നമ്പർ } No. } 18
	Thiruvananthapuram, Tuesday	1192 മേടം 19 19th Medam 1192	
		1939 വൈശാഖം 12 12th Vaisakha 1939	

## PART III

### Labour Department

NOTICE

No. E.C.C-655/2014.

5th April 2017.

Whereas the New India Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ₹ 25,89,341 (Rupees Twenty five lakh eightynine thousand three hundred and forty one only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Muhammed, Kizhakke Valiya Parambath, P. O. Vengeri, Kozhikode who met with fatal accident in the course of work while he was working as a driver in a car bearing Registration No. KL 11/AE 0909 on 5-8-2011 whereas it is reported that (1) Shamsad Beegum (Wife), (2) Shifna Noori (Daughter), (3) Fathimabi (Mother), Kizhakke Valiya Parambath, P. O. Vengeri, Kozhikode are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not be considered.

നമ്പർ ഇ.സി.സി-655/2014.

2017 ഏപ്രിൽ 5.

5-8-2011-ാം തീയതി KL 11/AE 0909-ാം നമ്പർ കാറിൽ ഡ്രൈവറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട മുഹമ്മദ് എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 25,89,341 (ഇരുപത്തിയഞ്ച് ലക്ഷത്തി എൺപത്തി ഒൻപതിനായിരത്തി മൂന്നുറ്റി നാൽപ്പത്തി ഒന്ന് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2(1)(ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ഷംസാദ് ബീഗം (ഭാര്യ), (2) ഷിഫ്ന നൂറി (മകൾ), (3) ഫാത്തിമാബി (മാതാവ്), കിഴക്കേ വലിയ പറമ്പത്ത്, പി. ഒ. വേങ്ങേരി, കോഴിക്കോട് എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുന്മാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ട പരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

Office of the Industrial  
Tribunal & Employees'  
Compensation Commissioner,  
Kozhikode.

(Sd.)  
Presiding Officer,  
Industrial Tribunal &  
Employees' Compensation  
Commissioner.